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Eicaywyn

H ouvexng eEENIEN TNG TEXVOAOYIOG OXNUATWY €XEl ETTNPEACEI KAl TNV QVTIKOTAOTAON
TWV UTTOTAPIWY WG TIPOG TNV TTOAUTTAOKOTNTA TnG. O1 utratapieg TAEov €ival
€€EI0IKEUPEVEG VA OXNUA KAl N TOTTOBETNOT) TOUG O€ KATTOIEG TTEPITITWOEIG XPOVoRopa,
OeQOEVOU OTI ATTAITEITAI O dIAYVWOTIKOG EAEYXOG KAl TTPOYPAUMATIONOG TOUG aATTO
€CEIDIKEUPEVO TEXVIKO.

H véa pag oeipd utratapiwv Comline €x€1 oXedIAOTEI yIa va UTTOOTNPICEI TIG TEAEUTAIEG
TEXVOAOYiEG oxnuaTwy, cuuTrepIAauBavopévou Tou Start-Stop kal Tng avayevvnTIKAG
médnong. H Comline TTpoo@épel TNV CWOTH PITaTapia yia KABe artraitnon, yia
ETTIRBATIKA KAl ETTAYYEAUATIKA QUTOKIVNTA, Kal €ival £TOINN va KAOAUWEI TO JEAAOV TOU
EUPWTTAIKOU, IATTWVIKOU KAl KOPEATIKOU OXNUATOG.

‘HpBe n wpa va “au§foere 10XU” pE TIG pTTaTapieg TG Comline




MrraTapieg
Kwdikoi ava ogipd

Classic
Plus
Premium
AGM

* Kataokeuaouéveg oTnv Eupwiraikn
‘Evwon og éva atré Ta peyoaAutepa
gpyooTaoia tng Eupwirng

* [1poidv e@AMIAAO TNG TTPWTNG
gpappoyng (OEM)

To 70% Twv OXNUATWY TTOU TTOPAYOVTal CrHEPA
givar e§omAicpéva pe ocuotAuara Start-Stop kai
AAAa TTpONYHEVA XAPAKTNPIOTIKA.

AGM .. EFB

‘OAo ka1 TePIoTOTEPA CUYXPOVA pNXavokKivnTa
oxfMaTa XPNOIMOTTOIOUV TNV TEXVOAoyia ‘Start-
Stop’ yia TNV €§oIKOVOUNON KOUCIMWY Kal
TNV HEIWON EKTTOUTIAG PUTTWV OTaV TO OXNMa
BpiokeTal o€ ordon. MNa Ta oxAuATa Autd givai
armrapaitnTn n xprion pmrarapiwv AGM kai EFB.

* AuUOTNPOG TTOIOTIKOG EAEYXOG

* [lapadidovral pe BEATIOTN POPTION

* YynAég rpodiaypa@ég

* AVTaywvVIOTIKA TINA : /

+ Texvikij uTooTrPIEN -

e TeAeutaia TEXVOAOyia KATAOKEUNG

Aldquppq EgéAlgng ™mg p-n-a-rqpiqg | TEXVO)\OViU AGM - ‘Absorbent Glass Mat’
» TeAeuTtaia TExVOAOyia TTOU QTTOTPETTEI TNV DIOPPON

AUTd Ta XAPOKTNPIOTIKA WTTOPOUV VO HEIWCOUV
TNV KATAVAAWON KOUGIHOU Kal TIG EKTTOMTTEG
CO2 katd 5% éwg 12%.

o 2xedlaopévn yia Tponyuévn Asitoupyia ‘Start-Stop’ pe
E avayevvnTikA édnon (regenerative braking)
ZupBaTIKOG

* [1poidv uwnAwyv TTpodiaypapuyv

Texvoloyia EFB - ‘Enhanced Flooded Battery’

Ta oxnuata Start-Stop amoreAoluv 10 15% TOU
OTOAOU TWV OXNUATWY CAUEPA KAl QUTO AVAUEVETOI
va augnbei oto 50% péoa oTa erdpeva 5 xpovia.

Sty * KAgIOTOU TUTTOU WE EVIOYXUMEVN TEXVOAOYIQ

2005 2010 2015 2020 o 2xediaouévn yia cuuBartiki Asitoupyia ‘Start-Stop’
\, g

*  OIKOVOUIKO TTPOidV



NMapouciaon Zeipdag Mtratapiwy

2elpa PLUS

® EfaopoAilel péyioTng 10X0U0G EKKivnon
yia 6GAOUG TOUG TUTTOUG TWV OXNHATWY,
CUMTTEPIAANPBAVOUEVWY TWV ACIATIKWV
MOVTEAWV

® Agv QTTaITEITOI OCUVTHPNON
® 'Evdein katdaotaong eopTiong
® [lepitrou 30.000 eKKIVAOEIG

® Ewg 20% augnuévn 10XUG EKKivong
o€ oxéan pe Tnv ocipda Classic

2eipd PREMIUM

e KatdAAnAn yia oyxpova
oxAMaTa uPnAwv
ATTAITACEWYV

2€1pa CLASSIC

® H olkovouikRl AUon yia oynuota
TTAAQIOTEPNG TEXVOAOYIOG

® Agv aTTauTeiTal CUVTAPNGON

‘Evdeign kartdoTaong eopTiong

Meof _ .
® Aev amaiTeiTal GUVTAPNON epimou 50.000 exkivioeig

‘Ewg 35% augnuévn 10x0g
EKKIiVNONG 0€ Oyéan Ye TNV
® [Iepitrou 20.000 eKKIVAOEIG ocipa Classic

‘ ® 'Evdein katdoTaong eopTiong



2€1pad AGM

® “YyioTn 10XUG yia Ta oUyypova Kal
TTOAUTEA} OXAMOTO HE OUCTAPOTA
Start-Stop kal avayevvnTik TEdNON
(regenerative braking)

e Agv aTTauTeiTal oUVTAPNON
® 'Evdein kardoTaong eopTiong
® [lepitou 360.000 eKKIVAOEIG

L 2eipa EFB

eg-e? ;M;;@ o AZI6TIOTN aT6300N VIa Ta oUYXPOVa
S . PN __a Kal TTOAUTEAR OXNUOTA PE CUOTAPATO
',.\;@m b \ﬁh Start-Stop ka1 avayevvnTikf TEdNoN
N \ i = (regenerative braking)
o

® Agv aTTauTEiTOI OUVTAPNON

® 'Evdeitn katdaoTaong oOpTIoNnG

® [lepitrou 20.000 EKKIVAOEIG

)2

® Eopapuoyr oc Bapéou TUTTOU OXApOTA
TTOU aTTaITOUV £va QUOIOAOYIKO ETTITTEDO
EVEPYEIQG

® Agcv aTraiTeITal ouvtrpnon

® 'Evdeitn kataoTaong eopTIong




Mpodiaypagég MtTatapiwyv
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CB012CL Classic LT DN 12V 176 190
O CB027CL Classic L2 DN 12V 55 480 0 T1 B3 242 175 190
g CB063CL Classic LB1 DN 12V 40 320 0 T1 B3/B4 207 175 175
5 CB065CL Classic LB2 DN 12V 52 420 0 T1 B3/B4 242 175 175
% CB096CL Classic L3 DN 12V 70 640 0 11 B3 278 175 190
CB100CL Classic LB3 DN 12V 70 640 0 1 B3/B4 278 175 175
CBO005PL Plus D23 JS or JS60 12V 60 480 0 T1 BO 230 170 220
CB012PL Plus L1 DN 12V 50 420 0 T1 B3 207 175 190
CB017PL Plus LB5 DN 12V 88 780 0 T1 B3/B4 363 175 175
CBO019PL Plus L5 DN 12V 95 800 0 11 B3 363 175 190
CB027PL Plus L2 DN 12V 60 540 0 11 B3 242 175 190
CBO30PL Plus D26 JS or JS70 12V 70 540 0 T1 BO 260 170 220
CBO031PL Plus D26 JIS or JS70 12V 70 840 1 T1 BO 260 170 220
CBO053PL Plus B24 JS or JS40 12V 45 330 0 T1/T3 BO 237 128 220
CB054PL Plus B19 JS or JS35 12V 35 300 0 T1/T3 BO 197 128 220
CBO055PL Plus B19 JS or JS35 12V 35 300 1 T1/T3 BO 197 128 220
CB056PL Plus B19 JS or JS35 12V 35 300 0 T1/T3 B1 197 128 220
CBO057PL Plus B24 JS or JS40 12V 45 330 1 T1/T3 BO 237 128 220
CBO063PL Plus LB1 DN 12V 45 360 0 11 B3/B4 207 175 175
CBO065PL Plus LB2 DN 12V 55 480 0 11 B3/B4 242 175 175
CBO069PL Plus D26 JS or JS70 12V 60 480 1 11 B 260 170 220
CBO075PL Plus LB2 DN 12V 60 540 0 T1 B3/B4 242 175 175
CB086PL Plus L3 DN 12V 75 680 1 T1 B3 2r8 175 190
CB096PL Plus L3 DN 12V 75 680 0 T1 B3 278 175 190
CB100PL Plus LB3 DN 12V 75 680 0 1 B3/B4 278 175 190
CB110PL Plus B4 DN 12V 80 720 0 T1 B3/B4 310 175 175
CB202PL Plus LO DN 12V 40 300 0 T1 B3 175 175 190
CB334PL Plus D31 JS or JS100 12V 956 630 1 T1 B1 304 173 220
CB335PL Plus D31 JS or JS100 12V 956 630 0 1 BT 304 173 220
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CB012PR
CBO019PR
CB027PR
CB063PR
CBO075PR
CB096PR
CB100PR
CB110PR
CB335PR
CB019AGM
CB027AGM
CB096AGM
CB110EFB
CB027EFB
CBO096EFB
CB629SHD
CB663HD
CB625SHD
CB612HD
CB627HD
CB643HD
CB644HD
CB655HD
CB656HD
CB664HD

ZupBouleureite 1o TecAlliance kai 1o site Tng Comline yia TNV avépeuon Tou KATAAANAOU TTPOIOVTOG

Premium
Premium
Premium
Premium
Premium
Premium
Premium
Premium
Premium
AGM
AGM
AGM
EFB
EFB
EFB
Heavy Duty
Heavy Duty
Heavy Duty
Heavy Duty
Heavy Duty
Heavy Duty
Heavy Duty
Heavy Duty
Heavy Duty
Heavy Duty
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L1 DN
L5 DN
L2 DN
[ B1 DN
B2 DN
L3 DN
B3 DN
B4 DIN
D31 JS
L5 DN AGM
2 DN AGM
L3 DN AGM
L4 DIN EFB
2 DN EFB
.3 DN EFB
DNB
Euro Compact Low D2 i Compact 90
DN C
DN A
DN A
Euro Compact Low D2 i Compact 90
Furo Compact Low D2  Compact 90
Euro Compact High D2 4 Compact 120
Euro Compact High D2 i Compact 120
Euro Compact Low D2 i Compact 90

12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V

100
65
o0
65
80
80
85
100
90
60
70
80
60
70
180
105

220
140
125
96
95
130
130
106

480
840
580
420
580
720
720
750
730
860
560
760
740
560
680
1100
700
1300
950
800
650
650
820
820
700
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T1
T1
T1
T1
T1
T1
1
T1
T1
1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T
T1
T1
11
T1
T1
T1
11

175 190
B3 353 175 190
B3 242 175 190
B3/B4 207 175 175
B3/B4 242 175 175
B3 2/8 175 190
B3/B4 278 175 190
B3/B4 310 175 175
B1 304 173 220
B13 353 175 190
Eile 242 175 190
B13 278 175 190
B13 310 175 190
B13 242 175 190
B13 2/8 175 190
BO 513 223 223
BO/B1 345 175 230
BO 514 276 242
BO 513 189 220
BO 513 189 220
BO 345 175 230
BO 345 175 230
BO 345 175 285
BO 345 175 285
BO 345 175 230
\» TecAlliance

Certified Data Supplier



Alaxeipion Mtmratapiwv

Oodnyiec PUAAENG

O1 ptratapieg Comline oxediadovral OXOAAOTIKA yia VO TTAOPEXOUV ICXUPN
amrédoon. QoTdoo0, yia va e§ac@aliceTe OTI KGBE PTTATAPIA EVEPYOTTOIEI TO
TTARPES SUVAMIKO TNG OTAV TOTTOBETEITAI OTO OXNMA, gival {WTIKAG onuaciag va
TNPOUVTAI Ol aKOAOUBEG 0BnYieg OXETIKA JE TNV QUAAEN Kal TNV atToOnRKeUoN:
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AlaxeipioTeite To ATOOePd oag Pe Baon tnv PEBo0dO
“FIFO “(First In, First Out - NpwTtn Eicaywyn, MpwTn
ECaywyn). OAeg o1 pytratapieg xavouv apyd 1o QopTio
TOUG, AAAG N owaoTn dlaxeipion TOU ATTOBEUATOG
e€ao@aAilel 0TI 0 TTEAATNG 0ag Ba ayopdoel TTPOIOV
IOXUPNAG atrodoong.

Na a1roBnkKeUETE TTAVTA TIC UTTATAPIEG O OPOIa BEon,
o€ OpooEPOD, ENPO, Kal KAAWS agpIlduevo Xwpo. Ol
AABEC TWV PTTATAPIWY TTPETTEI VA TTOPANEVOUV ETTITTEDEC
oTav atmodnkevovTal yida TNV AaTToQuyr nUIWV.

Na atmoBOnkKeUETE TTAVTA TIG UTTATAPIEG O PAYIA ) OE
TTOAETEG, TTOTE OTO TTATWHA. OPICUEVES UPES DATTEDOU
MTTOPOUV Va KATAOTPEWOUV TN BACHN TG UTTATAPIAG KAl
vVa TTPOKOAETOUV dlappor).

EAeySTe TRV . 4 |
Tdon avoiktou. .~
KUKAWUATOG /\/ / 7\

OAWV TWV PTTATAPIW
O& TOKTA XPOVIKA
SlaoThpaTa
XPNOIMOTTOIWVTAG £Va

Yn@Ioko
n éva

loxU¢ KATW TWV

/

ATTOITEI ETTAVAPOPTION

Mmratapia kdtw Twv 12,50V €ival akaTtdAAnAn
TTPOG TTWANON

H Comline ouvioTd oI pTratapieg Ye 10XU KATW
aTTO AUTEG TIG TIMEG VA ETTAVAQOPTICOVTAI KAl va
EMBOEWPOUVTAI ETTINEAWG VIO TV KATAOTACT] TOUG
TIPIV TNV TTWANCN.




Eikovoypappa

Mpoooxn oTig 0dnyieg xpriong

Amapaitntn n XpAon
TTPOCTATEUTIKWY YUOAIWV

Na @uAAdoeTal pakpid amo
moudid

O&u ptratapiag - SiaBpwTIKO Kal
SdnAnTNPILSEg

ATrayopeUEeTal TO KATIVIOMO-KAOE
€idoug PAOya- omIvOnpeg

EkpnkTIKd aépia

Mepiéxel p6AuUBdO

ATtrayopeUeTal n pRyn

OTOUG OUMBATIKOUG KAdoug
ATTOPPIUATWYV, ATTCITEITAI EIGIKA
mePIcUAAoyN Kai Siaxeipion

\

00 P RXPRO6

H pmarapia givonl avakukKAWOoIHO
TIPOIOV - OKOAOUBNOTE TIg
S10dikaoieg avokUKAwoNg

- Nat XeIpiCeaTe TTAVTa TIG UTTATOPIEG [E TIPOOOXT
- Moté punv TIpooBETETE LYPA
* Na 1ig ammoBnkeUeTe Tidva oe 6pBia Béon

Kavéveg Ao@alAegiag

M TTaTa p WV BPaXUKUKAWHO TWV OKPOBEKTWV

TNG PTTaTapiag aTrd £va AyWYIHO

QAVTIKEUEVO (TT.X. METAAAIKO

£pyaleio 1} KOOHIHATA) HTTOPET VOl

TrpokaAéoel coBapd gyKaUpaTa.

Mropei va SnpioupynBolv coBapég

NAEKTPIKEG EKKEVWITEIG OTTO TNV
XPrion eAaTTwuaTKoU NAEKTPIKOU

£goTTAIoPOU PAPTIONG Kall KTt

- Mnv emmmpéTTeTe o€ TTaIdIG va XOUV TIPOC{300N OE PTTOTAPIEG
- Na Tig opTiCeTe TIAVTal OE KAAG OEPICOHEVO XWPO
+ Mnv eTITPETTETE TTOTE VO EUTTODICOVTA Of AEPAYWYOI TNG MTTATAPIaG
- Na popdre TriévTa TTpooTaTEUTIKG YUOAIG KOl TIPOOTOTEUTIKO POUXIOHO

PekaoHo / opixAn Ko
SIGPKEIN ETTAVAPOPTIONG.
- Na agaipeite Tiévia
TO JETOANIKG QVTIKEEVD -
KoouAuaTa

To Beiik6 08U giva SIBPWTIKS KO
SNANTNPIWBES UYPS TTOU
TTPOKOAE] EYKAUHOTO KOl
£peBIOPO OTO SEPU KOl Tl - Moté unv ToTToBETEE EpYaAEian
pdmio. (L) 1) METOANIKG QVTIKETEVDL KOVTG 1
wf TIGvVW aTTé pia YTTaTopia.
ATTevePYOTTOINOTE OAEG TIG NAEKTPIKEG

CB012PL y 5
OUOKEUEG - QOpPTIa

0 420w o
- Kdwvre TV TTpWdTn amroavoean Kail
TNV TeAguTaia ETTAVAOUVOEDN TG
yeiwong 6oov 1o duvaTdv JaKPIG oTTd
TNV PTraTapia

- Moté pn
KomTviCeTe
ETMTPETTETE YUUVI
PAGYQ 1} BnIoUpPYEITE
OTTIVONPEG KOVTG OE pIat

d - Mpooéxete TIavTa va arropelyeTe
uTTarapio

TUXOV BPOXUKUKAWUA TNG Yeiwong
- MNévta va @oprileTe TIg PTTaTapieg o
KOAWG aEPICONEVO XWPO c
o€ emiTeda
- BeBauwBeiTe 61 01 aywyoi pépTiong
€ival OWAOTA TOTTOBETNUEVOI TTIPIV TV
EVEPYOTTOINGT) TOU NAEKTPIKOU OIKTUOU

TTETOI KAT TN QOPTION Eival
ong Gvw Tou 4%.

QgPiWV PTTopEi va CUPBE Kol o€

- Na BeaiiveoTe TrévTore 61 7o pelpa F
Kiviiong f avardpagng me

€ival OTTEVEQYOTTOINUEVO TTPIV
QTTOCUVOETETE Tal KAAWDIA POPTIONG

+ XPNOIUOTIOIETE TTAVTQ
TIPOCTATEUTIKA YUOAIGH KOl
TIPOCTATEUTIKA POUXT

211G pTratapieg Comline rapéxetal
EPYOOTACIOKA



[a Tnv Comline

‘Evag e

OVTOAAOKTIKWV

H Comline 18pU0nke 10 1991 Kai atroTeAei évav ard Toug HEYAAUTEPOUG KATOOKEUAOTEG KOl SIAVOUEIG AVTOAAOKTIKWY Kal
€SapTNUATWY Yia autokivnTa. O eMITUXNMEVOG OUVOUAONOG TNG AIOTTIOTIOG, TNG TTOIGTNTAS TOU TTPOIOVTOG Kal TNG TIMAG

TOU TNV KaB10TOUV WG Hia €K TWV Kopuaiwyv gTaipeiwv oTo aftermarket. Ta TeAeutaia xpoévia n Comline éxel AdBel osipd
BpaBeiwv kai d1aKpicEwWV TTOU oNUATOBO0TOUV TNV OTABEPN Kal SI0PKK ETTITUXIA TNG, TO IO AflooNMEIWTA ATTd TA OTTroial
Arav 1o “Bpapeio Tng BaoiAiooag Tng AyyAiag yia Tig ETixeipnoeig: Aigbvég Eptropio 20167, Tnv uwnAoTepn €miXEIPNUATIKA
TIMA Tou Hvwpévou BaoiAgiou kaBwg kal n évragn Tng otnv Aiota Twv Financial Times FT1000 pe 1ig 1000 ypnyopoTepa
AVATITUOOOUEVEG ETAIPEIEG TNG EupwTTng.

H Comline diavépel Ta TpoidvTa TG o€ 6An v Eupwtn péow Twv Kévipwy Alavoung tng oe EAAGDa, IpAavdia, loTravia kal Hvwuévo
BaaoiAelo, Trpoo@épovTag Taxeia eEuTTNPETNON Kal JEYIOTN IABECINOTNTA.

H Comline KaAUTITEI TTANBWPEA TTPOIGVTIKWY KaTnyopiwy 0TTwg DiATpa, Ppéva, MTpooTivo Zuotnua, AIrravTikd, MakTpa
YaAokaBapiotipwy, Mratapieg kai TToAAd GAAa TTou diavépovTal o€ TTavw atrd 40 XWpEeS ava Tov KOO UO.



Comline Headquarters,
Luton, UK

QiAtpa | Ppéva | MTpooTivo ZuoTnua | AitravTika | Metdadoon | Mmrarapieg | MakTpa YaAokaBapioTApwyv
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